ПРОТОКОЛ № 5

заседания диссертационного совета ЮФУ801.01.11

по научным специальностям 1.6.12. Физическая география и биогеография,

география почв и геохимия ландшафтов (географические науки),

1.6.21. Геоэкология (географические науки), созданного на базе Института наук о

Земле Южного федерального университета,

от 27 декабря 2023 года

Состав постоянно действующего диссертационного совета утвержден

Приказом № 82-ОД от 04.04.2023 г. в составе 13 человек.

Присутствовали на заседании 10 членов диссертационного совета

ЮФУ801.01.11, в том числе по научной специальности 1.6.21. Геоэкология

(географические науки) – 4 доктора наук.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Беспалова Л.А., д.г.н., проф., председатель совета (1.6.12.);

2. Федоров Ю.А., д.г.н., проф., зам. председателя совета (1.6.12.);

3. Решетняк О.С., к.г.н., ученый секретарь совета (1.6.21).

4. Безуглова О.С. д.б.н., проф. (1.6.12.);

5. Закруткин В.Е., д.г.-м.н., проф. (1.6.21.);

6. Ивлиева О.В. д.г.н., проф. (1.6.21.);

7. Казеев К.Ш. д.г.н., проф. (1.6.21.);

8. Колесников С.И. д.с.-х.н.. проф. (1.6.21.);

9. Матишов Г.Г., академик РАН, проф. (1.6.12);

10.  Минкина Т.М.,  д.б.н., проф. (1.6.12.).

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

Защита диссертации Трубника Романа Геннадьевича на тему: «Оценка

экологического состояния донных отложений водных объектов Юга России по

триаде химико-биологических показателей», представленной на соискание

ученой степени кандидата географических наук по научной специальности

1.6.21. Геоэкология (географические науки).

СЛУШАЛИ:

Защиту диссертации Трубника Романа Геннадьевича на тему: «Оценка

экологического состояния донных отложений водных объектов Юга России по

триаде химико-биологических показателей», представленной на соискание

ученой степени кандидата географических наук по научной специальности

1.6.21. Геоэкология (географические науки).